
-=~111.a Universidad Nacionel de Salta~.l.~FAC U LTAD. fJE
~ ,,;,..I N G E N I E R lA

I "2013-':\"',,"0 DI!. BICf.NTEY-\RIO nr LA ASAMBLI A
'GI:"I"IRAL CO:'olSTITUI:'\TE DI 1813'" .

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Sa!la
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4?5!i3S I

REPUBLICAARGENTlNA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

317/14

Salta, 12 de Mayo de 2014

Expte. W 14.188/13

VISTO:

La Nota N° 0615/14 mediante la cual el Brom. Juan Manuel Alfaro presenta su renuncia, a
partir del 7 de abril de 2014, al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Interino, con Dedicación Simple,
en la asignatura "Microbiología de los Alimentos" de la Tecnicatura Universitaria en Tecnología de
Alimentos que se dicta en la Sede Regional Sur, y

CONSIDERANDO:

Que el docente funda su dimisión en su reciente designación en un cargo con dedicación
Exclusiva en la Facultad de Ciencias Exactas y en la Beca Tipo II del CONICET de la cual es
beneficiario desde el 1 de abril del corriente año;

Que han tomado conocimiento la Dirección General Administrativa Económica y el
Departamento Personal de la Facultad;

Que la Escuela de Ingeniería Química hizo lo propio informando que, por cuerda separada,
se gestiona el Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura del cargo.

POR ELLO de acuerdo a lo aconsejado por la Comisión de Reglamento y Desarrollo mediante
Despacho N° 22/14, Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
(en su IV Sesión Ordinaria del 30 de abril de 2014)

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Tener por aceptada, a partir del 7 de abril de 2014, la renuncia presentada por el
Brorn. Juan Manuel ALFARO, al cargo de JEFE DE TRABAJOS PRACTICaS Interino con
Dedicación SIMPLE en la asignatura "MICROBIOLOGIA DE LOS ALIMENTOS" de la Tecnicatura
Universitaria en Tecnología de Alimentos que se dicta en la Sede Regional Sur.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, Escuela de
Ingeniería Química, Dra. Verónica DIEZ, Brom. Juan Manuel ALFARO, Dpto. Personal, Dpto.
Docencia y a Direcci . n General de Personal.
MCP/dng

j~
GRACI llÓPEZ

~'", _ .:TOR GENERAL :-,,7
~, !'llVO ECONÓMICO

r .,uL.TAO DE INGENIi:RfA

".". R)t}~ , 'NGSHAM
L,~..•_..

F fi\(U1Ao DEiNGEN¡~~8


